关于公布 2021 年湖北省普通高校第一届“知链杯”大学生

金融科技创新应用大赛总决赛获奖名单的通知

各参赛院校：

现将 2021 年湖北省普通高校第一届“知链杯”大学生金融科技创新应用大

赛总决赛获奖名单公布如下，详情见附件。

湖北省高等学校经济管理实验教学示范中心联席会

中南财经政法大学金融学院

中南财经政法大学经济管理实验教学中心

2021 年 12 月 6 日

附件：2021 年湖北省普通高校第一届“知链杯”大学生金融科技创新应用大赛

总决赛获奖名单

2021 年湖北省普通高校第一届“知链杯”大学生金融

科技创新应用大赛总决赛获奖名单

湖北“知链杯”金融科技大赛获奖名单（本科组）

团队一等奖

序号 院校 参赛队

1 武汉晴川学院 武汉晴川学院一队

2 湖北工程学院 火原团队

3 中南财经政法大学 Fintech hood

4 湖北经济学院 “链”队

团队二等奖

序号 院校 参赛队

1 武汉工商学院 武汉工商学院一队

2 中南财经政法大学 茶山刘证券 TMT 组

3 湖北商贸学院 商贸冲冲冲

4 华中师范大学 Anti 卷 team

5 华中师范大学 汇媒铸农队

6 武汉学院 长庚

7 黄冈师范学院 好汉帮

8 武汉华夏理工学院 超新星队

9 湖北经济学院 金钥匙队

团队三等奖

序号 院校 参赛队

1 武汉晴川学院 武汉晴川学院二队

2 武昌首义学院 金融智能一队

3 武汉轻工大学 GMTA

4 武汉商学院 一支参赛队

5 湖北民族大学 湖北民族大学一队

6 湖北工程学院 区块之神

7 湖北民族大学 湖北民族大学二队

8 中南民族大学 华之星队

9 湖北商贸学院 超越自己

10 武昌首义学院 金融智能二队

11 武汉东湖学院 拾捌

12 武汉纺织大学 武汉纺织大学 2 队

13 黄冈师范学院 老知青

14 武汉商学院 知之

优秀个人奖

序号 院校 姓名

1 武汉晴川学院 杨洁

2 中南财经政法大学 孙斌

3 武汉晴川学院 罗今蔚

4 武汉晴川学院 肖青川

5 武汉晴川学院 杨箫伊

6 武汉晴川学院 李琴

7 武汉工商学院 余紫嫣

8 中南财经政法大学 李南欣

9 武汉工商学院 陈丽

10 湖北工程学院 钱美妍

11 湖北工程学院 熊贻文

12 湖北工程学院 何媖

13 湖北经济学院 肖俊怡

14 湖北经济学院 段嘉欣

15 湖北经济学院 王祉冉

16 中南财经政法大学 曾祥焜

17 湖北工程学院 李珂欣

18 湖北工程学院 陈莲莲

最佳指导教师奖

序号 院校 指导参赛队 指导教师

1 武汉晴川学院 武汉晴川学院一队 易文钧、李成钰

2 湖北工程学院 火原团队 郭丹、蔡皎洁

3 中南财经政法大学 Fintech hood 张传海

4 湖北经济学院 “链”队 边智群、胡胜红

优秀指导教师奖

序号 院校 指导参赛队 指导教师

1 武汉工商学院 武汉工商学院一队 王亚男

2 中南财经政法大学 茶山刘证券 TMT 组 冀志斌、孙宪明

3 湖北商贸学院 商贸冲冲冲 房思佳、张盼

4 华中师范大学 Anti 卷 team 郑承利

5 华中师范大学 汇媒铸农队 郑承利

6 武汉学院 长庚 王曼婧、李靖

7 黄冈师范学院 好汉帮 马迎霜、纪关心

8 武汉华夏理工学院 超新星队 胡丹、李文超

9 湖北经济学院 金钥匙队 万鹏博

优秀参赛队

序号 院校 参赛队

1 武汉东湖学院 人民当家做组

2 武汉理工大学 恋链一家亲

3 文华学院 HELLO YA

4 武汉华夏理工学院 扬名立万

5 中南民族大学 巧克力金币

6 武汉纺织大学 武汉纺织大学 1 队

7 武汉工商学院 武汉工商学院二队

8 湖北工业大学 To win

9 武汉理工大学 超级大哈哈

10 湖北第二师范学院 决胜区块链金融

11 文华学院 SEE YOU AGAIN

12 湖北工业大学工程技术学院 清一色

13 湖北第二师范学院 区块链金融小能手

14 湖北工业大学 做的都队

15 湖北工业大学工程技术学院 戈景琦队

湖北“知链杯”金融科技大赛获奖名单（高职高专组）

团队一等奖

序号 院校 参赛队

1 武汉职业技术学院 Y-CHN

2 湖北职业技术学院 湖职参赛队

团队二等奖

序号 院校 参赛队

1 武汉职业技术学院 疫情快点消失队

2 武汉学院 幸福人生

3 武汉学院 区块

4 武汉交通职业学院 武交职代表队

团队三等奖

序号 院校 参赛队

1 武汉交通职业学院 人上人天团

2 三峡旅游职业技术学院 新手任务队

3 黄冈科技职业学院 星梦团队

4 长江职业学院 晨旭

5 武汉光谷职业学院 黑马王子

6 黄冈科技职业学院 登链团队

优秀个人奖

序号 院校 姓名

1 武汉职业技术学院 李晨然

2 武汉职业技术学院 张念念

3 武汉职业技术学院 刘浩川

4 武汉职业技术学院 童灿

5 武汉职业技术学院 钱文雅

6 湖北职业技术学院 毛明洋

7 武汉职业技术学院 阮新针

8 湖北职业技术学院 饶宝玉

最佳指导教师奖

序号 院校 指导参赛队 指导教师

1 武汉职业技术学院 Y-CHN 夏思楠、张靖榆

2 湖北职业技术学院 湖职参赛队 张星月

优秀指导教师奖

序号 院校 指导参赛队 指导教师

1 武汉职业技术学院 疫情快点消失队 付慧莲、张靖榆

2 武汉学院 幸福人生 王曼婧、赵娟

3 武汉学院 区块 王曼婧、周谦

4 武汉交通职业学院 武交职代表队 尚杨娇、王珏

优秀参赛队

序号 院校 参赛队

1 武汉晴川学院 武汉晴川学院三队

2 武汉商贸职业学院 STI

3 湖北科技职业学院 闪电飞龙队

4 武汉商贸职业学院 哈撒韦小分队

5 武汉东湖学院 你说得都队

6 湖北科技职业学院 雄鹰队